
 
 Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Uffico Scolastico regionale per il Lazio 
Istituto Comprensivo URUGUAY 

SEDE CENTRALE: Via G.de Santis 33 – 00139 Roma -  / fax  06 8181662/1782206350 
codice fiscale: 97198910586 – Cod. M.P.I.: RMIC80700P 

 rmic80700P@istruzione.it 

 
 
 
 
Prot. n. 3538/VII.1            Roma, 21 luglio 2021 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 

VISTA  la nota MIUR n. 0023387 del 20/07/2021; 
 
ACQUISITE dal sistema informativo le graduatorie d’Istituto provvisorie di III fascia del 
   personale ATA ; 
 

DECRETA 
 

La pubblicazione in data odierna mediante affissione all’Albo e sul sito web 

della Graduatoria d’Istituto provvisoria di III fascia del Personale ATA per 
l’anno scolastico 2021/23; 

 

 
 
 
              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
             Angela Minerva 

mailto:rmic80700P@istruzione.it

		2021-07-21T09:25:33+0200
	MINERVA ANGELA




